
 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost  Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

člen Asociace institucí vzdělávání dospělých s akreditací  

u Ministerstva vnitra České republiky 

 

 

 

Vás zve na konferenci 

DŘEVINY MIMO LES 
 

31. 5. a 1. 6. 2016,   

do hotelu Zlatá hvězda 

v Litomyšli  

   

 

 
 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 
Bc. Alena Pecinová 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  
mobil: 606 730 325, e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 



PROGRAM KONFERENCE 
 
 

 31. května 2016 

8,30-9,00 registrace účastníků  

9,00-9,20 
zástupce MŽP 
Dřeviny rostoucí mimo les z pohledu zákona o ochraně přírody a krajiny  
a dalších právních předpisů 

9,25-9,45 
Ing. František Frola, soudní znalec  
Právní předpisy na ochranu a povolování kácení, návaznosti na metodiky, 
ČSN, meziresortní dohody a standardy v ochraně přírody 

9,50-10,10 
Bc. Ing. Renata Honzáková, Krajský úřad Olomouckého kraje 
Pohled krajského úřadu na péči o stromy mimo les 

10,15-10,35 
Ing. Jana Zmeškalová, Městský úřad Vlašim  
Postavení a úkoly obecních úřadů jednotlivých stupňů při ochraně 
 a povolování kácení MLD 

10,40-11,00 přestávka na kávu 

11,00-11,20 
Ing. František Frola, soudní znalec 
Stínění z trvalých porostů rostoucích mimo les 

11,25-11,45 
Mgr. Jaromír Kosejk,   AOPK ČR 
Činnost AOPK ČR jako odborného pracoviště ve vztahu k dřevinám 

11,50-12,10 
Ing. Pavel Korábek, ČIŽP OI Havlíčkův Brod 
Přestupky, správní delikty a sankce při ochraně a povolování kácení MLD 
(např. nepovolené kácení, nekvalitní ořez dřevin aj.) 

12,15-13,00 oběd 

13,00-13,20 
RNDr. Kateřina Zelenková, ČIŽP OI Praha 
Břehové porosty vodních toků z hlediska ochrany přírody zák. č. 114/92 
Sb 

13,25-13,45 
Ing. Pavel Bulíř, Ph.D., Mendelova univerzita 
Hodnocení stavu a bezpečnosti stromů v objektech sídelní a krajinné 
zeleně 

13,50-14,10 
Ing. Jan Forejt, SAFE TREES, s.r.o. 
Inventarizace sídelní zeleně v Kolíně 

14,15-14,35 
Ing. Lukáš Štefl, Ph.D., Mendelova univerzita 
Výsadba stromů v městském prostředí (kvalita výpěstků výsadby                 
a následná péče) 

14,50 odjezd na exkurzi do zámeckých zahrad a zámku Nové Hrady 

18,35 návrat z exkurze 

19,00 – 23,30 společenský večer 

 1. června 2016 

9,00-9,20 
Ing. Eva Sojková, Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 
zahradnictví, v.v.i. 
Veřejná zeleň malých měst 

9,25-9,45 
zástupce Národního památkového ústavu 
Realizace obnovy parku v Českém Krumlově 

9,50-10,15 Ing. Jiří Skotnica, Ing. Šárka Weberová, ALL4TREES, s.r.o. 
Péče o krajinářsky významné aleje 

10,20-10,40 
Ing. František Weisbauer, Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Aktuální projekty na obnovu silniční vegetace v Pardubickém kraji 



10,45-11,05 přestávka na kávu 

11,05-11,25 
Ing. Katarína Ruschková, Magistrát města Jihlavy 
Kde všude může obec najít peníze na péči o stromy 

11,30-12,00 

Elena Bočevová, AOPK ČR 
Možnosti financování výsadby dřevin z dotačních programů ochrany 
přírody a krajiny (OPŽP, PPK , POPPFK)  – základní kritéria, pravidla, 
změny proti minulému období 

12,05-12,15 diskuse 
12,15 ukončení konference 
12,20 oběd  

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 

1. Konference se bude konat ve dnech 31. května  – 1. června 2016 v hotelu Zlatá hvězda, 
Smetanovo nám. 84, 570 01 Litomyšl, mob: +420 734 670 355, tel: +420 461 615 338,  
+420 461 614 834, recepce.zlata.hvezda@lit.cz, zlata.hvezda@lit.cz, www.zlatahvezda.com.  

2. Závazné přihlášky zasílejte na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 
537 01 Chrudim III nebo na  e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz  do 20. 5. 2016. 

3. Vložné uhraďte do 20. 5. 2016 na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim, variabilní 
symbol 160531, DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka v obch. rejstříku: C 1036        
u rejstříkového soudu v Hradci Králové SWIFT CODE – KOMBCZPP, IBAN – CZ 
0801000000195234530277.  
 

Vložné  Výše vložného s DPH 
vložné na celou akci 2900,- Kč 

vložné na 1 den 2300,- Kč 

Autorské vložné 700,- Kč 

 

Ve vložném je zahrnuta cena sborníku a drobného občerstvení v rámci přestávek. Nejsou 
zahrnuty obědy a účast na společenském večeru. 

4. Organizátoři ubytování pro účastníky nezajišťují. Ubytování si zajišťuje každý účastník 
samostatně. V hotelu Zlatá hvězda je pro účastníky rezervována do 30. 4. 2016 ubytovací 
kapacita. Účastníci si v rámci této kapacity objednávají a hradí ubytování sami přímo 
v hotelu. Při objednávce laskavě uveďte, že se hlásíte jako účastník konference Dřeviny 
mimo les. Cena za ubytování na jednolůžkovém pokoji včetně snídaně a DPH je 950,- Kč, 
cena dvoulůžkového pokoje včetně snídaně a DPH je 1500,- Kč/noc.  

5. Stravování pro účastníky bude zajištěno v hotelu Zlatá hvězda. Cena jednoho oběda 
včetně DPH činí 150,- Kč. 

6. Společenský večer spojený s rautem a kuloárovými diskusemi se bude konat dne 31. 5. 
2016 od 19.00 hod. v hotelu Zlatá hvězda. Účast na spol. večeru je podmíněna úhradou 
vložného. Cena společenského večera je 300,- Kč vč. DPH.  

7. Upozornění pro pracovníky státních institucí: program konference Dřeviny mimo les se 
předkládá k akreditaci u MV ČR podle zákona č. 312/2002 Sb. - průběžné vzdělávání pro 
úředníky - průběžné  vzdělávání pro vedoucí úředníky. Účastníkům konference bude vydáno 
osvědčení o absolvování. 

8. V rámci odborného programu 31. 5. 2016 bude zařazena exkurze do zámku Nové Hrady 
a do zámeckých zahrad. Exkurze je pro účastníky zdarma. 

9. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně nejpozději do 20. 5. 2016. Nestornuje-
li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 
fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. Odesláním závazné přihlášky souhlasím se 

mailto:recepce.zlata.hvezda@lit.cz
mailto:zlata.hvezda@lit.cz
http://www.zlatahvezda.com/
mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz


storno podmínkami. 

 

 
 
 
 
 

titul, jméno, příjmení  

 

název a adresa plátce 
(firmy) 

 

 

č. účtu plátce  

DIČ a IČ  

telefon  

e-mail  
 
Závazně se přihlašuji k účasti na konferenci ve dnech …………………...................  

 
 poukazuji částku ………..………… Kč (var. symbol 160531)   

na úč. 19-5234530277/0100*               
 

 částka ve výši …………………….…..Kč bude uhrazena v hotovosti v den konání 
akce*  

*nehodící se škrtněte 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

vložné na celou akci 2900,- Kč 

vložné na 1 den 2300,- Kč 

autorské vložné  700,- Kč 

exkurze 31.5. ANO NE 

31. 5. oběd 150,- Kč 

31. 5. raut 300,- Kč 

1. 6. oběd 150,- Kč 

CELKEM VLOŽNÉ A 
STRAVNÉ 

,- Kč 

Datum, razítko a podpis 

 

 

  

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník 
odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI 

vyplňte a odešlete do 20. května 2016  
na e-mailovou adresu: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 



 


